
  

 

 

 

 

Portaria Nº 052/2015                                        Belém, 05 de março de 2015. 

 

 

 

O Reitor do CENTRO UNIVERSITÁRIO DO ESTADO DO 

PARÁ – CESUPA, no uso de suas atribuições legais e regimentais e, 

considerando o disposto na Resolução Nº 004/2008 de 24/11/2008 – 

CONSEPE; 

Considerando o resultado do Concurso de Monitoria, objeto 

do Edital Nº 052/2014 do CESUPA; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Designar MONITOR (A) da disciplina HISTÓRIA DO 

DIREITO e DO PENSAMENTO JURÍDICO do Curso de DIREITO pelo 

período de março a junho de 2015, podendo ser renovado para período de 

agosto a novembro de 2015 após análise pelo COGRAD, o (a) 

discente ISABELA RAPOSO MOTA, matrícula 12060153. 

 

Dê-se ciência e cumpra-se. 

 

 

JOÃO PAULO DO VALLE MENDES 
Reitor 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
CNPJ: 15.254.949/0001-95                                                                                                         Av. Governador José Malcher, 1963 
Fones: (91) 4009-9100/4009-2100                                                                                                                                CEP: 66060-230 


